

Rune Milton Film ApS

Eriksholmvej 28
2720 Vanløse
CVR-nr. 43 80 51 26

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rune Milton Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rune Milton Film ApS
Eriksholmvej 28
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43 80 51 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Milton Olsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion af film og reklamefilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.197.725 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.705 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.197.725
1 Personaleomkostninger	-654.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-676.899
Driftsresultat	866.358
Andre finansielle indtægter	2.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.177
Resultat før skat	858.828
Skat af årets resultat	-200.123
Årets resultat	658.705
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	597.705
Disponeret i alt	658.705

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	1.941.072
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.941.072</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.030.697</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	150.000
	Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.638.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.788.736</u>
	Aktiver i alt	<u>4.819.433</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	40.000
6 Overkurs ved emission	3.547.249
7 Overført resultat	597.705
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	4.245.954
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	446.753
Hensatte forpligtelser i alt	446.753
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.528
Selskabsskat	22.602
Anden gæld	96.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.726
Gældsforpligtelser i alt	126.726
Passiver i alt	4.819.433

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0	0	0
Apportindskud af virksomhed	40.000	3.547.249	0	0	3.587.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	597.705	61.000	658.705
	40.000	3.547.249	597.705	61.000	4.245.954

Noter

	2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	555.171
Pensioner	93.895
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.994
	<u>654.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	10.177
	<u>10.177</u>
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023	2.588.096
Kostpris 31. december 2023	<u>2.588.096</u>
Årets afskrivninger	-647.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-647.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.941.072</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023	119.500
Kostpris 31. december 2023	<u>119.500</u>
Årets afskrivninger	-29.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-29.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>89.625</u>

Noter

	31/12 2023
	kr.
5. Virksomhedskapital	
Apportindskud af virksomhed	40.000
	40.000
6. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	3.547.249
	3.547.249
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	597.705
	597.705
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
	61.000
